МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

«ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 12»

ПРИКАЗ

09.01.2024 г. №1

г. Краснодар

Для формирования единой инфраструктуры информационных ресурсов образовательных
учреждений, повышения качества использования Интернет — технологий в образовательном
процессе,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить администратором сайта МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 12» воспитателя
Погодину О.А.
2. Утвердить редколлегию сайта МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 12» в составе:

- Литвинова А.В.- воспитатель;
- Воеводина О.И., воспитатель;

- Долженко Т.В., музыкальный руководитель.

3. Разместить на сайте всю необходимую информацию и обеспечить регулярное её обновление в
соответствии с Положением.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ МО г. Краснодар
«Детский сад № 12»

© приказом ознакомлены:

Литвинова А.В. Ах

Воеводина О.И. Де
Долженко Т.В. 9Р—

Фелодшиа ды. (